Madrid li 22 novembre 1609. Firmato: Io il Re

Presentata et executata Panormi die 26 January 8 Indictionis 1610.

Lipari die 30 mensis may 8 Indizionis 1610. Coram Regio Capitaneo Civitatis Liparae nomine Francisco de Pedrassa Vexerano, et coram Bartholomeo Amendola Balivio ac Judice annuali Civitatis predicata, e ac nobis Notario et Testibus infrascriptis personaliter constitutus Ill.'mus et R.'mus D. Alphonsus Vidal Episcopus Liparensis Regius Consiliarus et ad infra specialiter Delegatus per Ill.mum et Ecc.mum D. Ducam de Ascalona Proregem Insulae Siciliae, ut apparet tenore Delegationis ex parte una et Joannes Russo, Antonius Amendola et Jannes Philippus de Calderaris iurati predicatae Civitatis parte ex altera asseruerunt omnia infra fore et esse vera et verissima videlicet, quod nuper per Regias litteras fuit provisum et ordinatum tam Il.lmo et Exc.mo Comiti Beneventi Proregi Regni Neapolitani, quam praedicto Ill.mo et Exc.mo Duci de Ascalona Proregi Insulae Siciliae quod haec Civitas et Insula Lipara pro maiore eius commodo aggregetur et incorporetur predictae Insulae Siciliae. Ad quam rem exequendam et possessionem illius capiendam per dictum D.num Proregem Siciliae fuit, ut predicatur, specialiter Delegatus predictus Ill.mus et Rmus D. Episcopus Liparensis qui quamprimum ad hanc Civitatem pervenit volens ut par est dictum negotium debitae executioni demandare existens tamquam Regius Delegatus ut supra ante Ianuam ipsius Civitatis coram nobis et dicto Regio Capitano praesentibus dictis Iuratis aliisque plurimis Civibus, propositis coram eo Sanctis Dei Evangelijs tacto pectore iuravit et urat,

promisit et promittit et se obligavit et obligat nomine quo supra observare observarique facere omnia Privilegia, Statuta, ritus, mores et consuetudines Civitatis predictae . Et versavice Iurati predicti coram nobis et ditto Regio Capitano induxerunt et inducunt predictum. Ill.mum et R.mum Dominum Alphonsum nomine quo supra in veram realem actualem et corporalem ac Civilem Possessionem ipsius Civitatis per traditionem clavium et aperturam ac clausuram Portarum ipsius Civitatis introitum, et exitum ac alios actus legitimo denotantes dictam possessionem absque obstaculo et contradictione aliqua immo pacifice et quiete nemine contradicente nomine suae Catholicae Maiestatis. Et iuraverunt. Unde ad futuram rei memoriam factus est hic publicus Actus Presentibus pro Testibus.

*Octavius Galluppi Notarius
Seguitur Legalitas in forma etc.*

Lipari, 30 Maggio, 8 Indizione, 1610.